ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANGÃO

AVISO DE RETIFICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 010/2023 - PMS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023 - PMS

CÓD. REGISTRO DE INFORMAÇÃO (E-SFINGE): 4408C8775F99B1B577A48ADAD75F3CBD42563818

OBJETO: A presente licitação tem por objetivo registrar preços com a finalidade de selecionar a proposta mais

vantajosa para futura(s) e eventual(is) aquisição(ões) de equipamentos e materiais de construção, para serem

fornecidos de forma parcelada, obedecidos as especificações mínimas constantes no Edital, Termo de

Referência e demais Anexos.

O Município de Sangão/SC, torna público, a todos os interessados, a RETIFICAÇÃO do Edital de Pregão

Presencial nº 003/2023, Processo Licitatório nº 010/2023. Em atenção à alteração realizada, fica designada nova

sessão pública, devendo os envelopes serem protocolados e entregues no Departamento de Licitações da

Prefeitura de Sangão/SC até às 08h30min do dia 14/03/2023, sendo que o início da sessão pública se dará às

09h00min do dia 14/03/2023. A retificação completa encontra-se disponível no Setor de Licitações do

Município e no site www.sangao.sc.gov.br .

Sangão, 27 de fevereiro de 2023.

CASTILHO SILVANO VIEIRA

PREFEITO

http://www.sangao.sc.gov.br/